
2,500yen

2,800yen

2,700yen

2,500yen

2,800yen

2,700yen

2,700yen

2,500yen~

5種類のアンティパストミスト（前菜盛り合わせ）

本日のスープ

自家製フォカッチャ

下記よりお好きな料理を一品お選びください

下記よりお好きなドルチェを一品お選びください

PENTHOUSEボロネーゼとモッツァレラのラザニア（＋200yen）

ツナとブロッコリーのレモンクリームソース アマルフィ風 アサリと菜の花のジェノベーゼ

豊洲市場より本日の鮮魚
アラビアータソース（＋300yen）

岩手県産岩中豚のアッロースト
青森県産のにんにくで作ったサルサバーニャカウダ（＋300yen）

窯焼きpizza pizza PENTHOUSE（＋200yen）
(静岡県産のしらす、ガーリック、バジル、チーズ)

窯焼きpizza bambino（＋200yen）
（ツナ、コーン、マスカルポーネ、チーズ）

・北海道産リコッタチーズで作ったシチリアのアイスケーキ「カッサータ」

・八ヶ岳野辺山高原ジャージー牛乳のパンナコッタ はちみつレモンのジェラート

・トラディショナルティラミス 桜のジェラート

岩手県産真だこのボッリート オリーブ、ケッパーのサルサ

筍とホタルイカのマリナート 三陸わかめと山葵のクーリ/サルシッチャとマスタードのポテトサラダ

高知県産トンゴロイワシのフリット /モルタデッラと根菜のサラダ

・氷温熟成ホットコーヒー

・氷温熟成アイスコーヒー

・ホット煎茶

・アイス煎茶

・100％オレンジジュース

・野辺山ジャージー牛乳

・北アルプスあづみ野湧水

・アイスジャスミンティー

・黒酢ぶどうベリーミックス

デトックスドリンク

・ホットティー

ダージリン、煎茶、ジャスミンティー

・ハーブティー

スリーカモマイエル、スリーミント

アップルシナモン


